令和６年４月 30日

 保護者の皆様

三原市立久井小学校

三原市立久井中学校

校 長 池田 彰夫

授業参観・学級懇談会・専門部会のご案内（一次案内）

陽春の候、皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は、本校教育にご理解と

ご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

授業参観・学級懇談会・PTA 専門部会を次のように開催いたします。ご多用とは存じますが、多

数ご参加いただきますようご案内いたします。なお、学級懇談会後、PTA 専門部会を開催し、令和

６年度ＰＴＡの活動内容と日程について検討する予定にしておりますので、各専門部会「学年部会」

「文化教養部会」「環境整備部会」「厚生部会」の方は、次の場所にお集まり下さい。

 授業参観の内容や場所等の詳細については、二次案内でご案内いたします。

 １ 期 日   令和６年５月 13日（月）

２ 時間帯

 ※駐車場は中学校グラウンドをご利用下さい。

久井小学校 久井中学校

○授業参観   13：30～14：15

○学級懇談会  14：25～14：55

○専門部会   15：05～16：00

○授業参観   13：35～14：25

○学級懇談会  14：35～14：55

○専門部会   15：05～16：00

14：25 下校

14：35 下校バス出発
14：50 完全下校・下校バス出発